Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

    Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE), Campus de Jacarezinho.

Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica

Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.
pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

Edital 03/2020 – PPEd/UENP

Torna pública a convocação de
candidata remanescente
conforme o exposto no Edital
02/2020 PPEd/UENP.

A Comissão de Seleção do Programa Stricto sensu de Pós-Graduação
em Educação (PPEd/UENP) – Mestrado Profissional em Educação Básica, no
uso de suas atribuições, conforme o Edital 02/2020 PPEd/UENP, resolve
convocar a candidata Ana Paula Ferraz Ramos, classificada como 1ª da lista de
espera por ordem de classificação, do processo seletivo de aluno não regular, para
efetuar a sua matrícula no período de 10 a 11 de março de 2020, no horário das 13:30
às 17:00 horas, na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Educação,
mediante a apresentação dos seguintes documentos:

a) Ficha de matrícula como aluno não regular, fornecido pela secretaria;
b) Certidão de Nascimento ou Casamento (original e cópia);
c) RG e CPF (original e cópia)
d) Título de Eleitor (original e cópia);

Caso a candidata não efetive sua matrícula no prazo estipulado neste edital perderá
a vaga sem direito a recurso.

Publique-se e cumpra-se

Jacarezinho, 07 de março de 2020.

_________________________________________
Prof. Dr. Flávio M. M. Ruckstadter

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP)

(Assinado no Original)

mailto:pped@uenp.edu.br